KAR10LJGR Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
E-Switch KAR10LJGR E-Switch సరఫ రు E-Switch పం రు
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ KAR10LJGR
త రు E-Switch
వరణ SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 2709 pcs
స ర ప క
క క  శుభం యద న Yes
 ం 24VDC
ము ం  ౖ J Lead
KAR
0.100" (2.54mm), Full
ం Tape & Reel (TR)
ర హ  ఉ గత -30°C ~ 85°C
ల సంఖ 10
ంటు రకం Surface Mount, Right Angle
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
క  ౖ 2,000 Cycles
డ 1.090" (27.69mm)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఎతు ౖన 0.295" (7.50mm)
ల లు Process Sealed
ఎల క  ౖ -
వర తక వరణ Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
పసుత ం 25mA
య  సంప ంచం Copper Alloy
సంప ంచం  ము ంచు Gold
సరూ SPST
శ ర య Polyphenylene Sulfide (PPS)
దక రకం Piano
దక Raised
KAR10LJGR
గం సంఖ : KAR10LJGR
త రు / ం : E-Switch
ఉత  వరణ SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 2709 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
KAR10LJGR క  ల లు
KAR10LJGR.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
KAR10LAGT
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  6456 pcs
RFQ